
パルコシティ おもろまち駅前広場発 シャトルバス時刻表 7/7更新版

対象日：2019年7月10日～ɻɻ

※下記時刻表はあくまでも目安とお考えください。天候や道路状況により大幅に遅れる場合がございます。

※予告なく変更になる場合がございます。パルコシティホームページで最新の時刻表をご確認ください。

おもろまち発 間隔
パルコシティ発

(中央道路)
間隔

8:25 始発 9:20 始発

8:50 0:25 9:45 0:25

9:10 0:20 10:05 0:20

9:25 0:15 10:20 0:15

9:55 0:30 10:40 0:20

10:20 0:25 11:05 0:25

10:40 0:20 11:20 0:15

10:55 0:15 11:40 0:20

11:20 0:25 12:15 0:35

11:40 0:20 12:45 0:30

11:55 0:15 12:55 0:10

12:15 0:20 13:10 0:15

12:50 0:35 13:35 0:25

13:20 0:30 14:05 0:30

13:30 0:10 14:15 0:10

13:45 0:15 14:30 0:15

14:10 0:25 14:55 0:25

14:40 0:30 15:25 0:30

14:50 0:10 15:30 0:05

15:05 0:15 15:50 0:20

15:30 0:25 16:05 0:15

16:00 0:30 16:40 0:35

16:05 0:05 17:00 0:20

16:25 0:20 17:20 0:20

16:40 0:15 17:35 0:15

17:15 0:35 18:05 0:30

17:35 0:20 18:20 0:15

17:55 0:20 18:40 0:20

18:10 0:15 18:55 0:15

18:40 0:30 19:30 0:35

18:55 0:15 19:50 0:20

19:15 0:20 20:10 0:20

19:20 0:05 20:15 0:05

19:30 0:10 20:25 0:10

19:45 0:15 20:40 0:15

20:05 0:20 終発 21:00 0:20

21:20 0:20

21:45 0:25

22:05 0:20 終発



パルコシティ 第二城間（下り・北向け）バス停発 シャトルバス時刻表 7/7更新版

対象日：2019年7月10日～ɻɻ

※下記時刻表はあくまでも目安とお考えください。天候や道路状況により大幅に遅れる場合がございます。

※予告なく変更になる場合がございます。パルコシティホームページで最新の時刻表をご確認ください。

第二城間発 間隔
パルコシティ発

(中央道路)
間隔

8:42 始発 9:02 始発

8:58 0:16 9:18 0:16

9:14 0:16 9:59 0:41

9:30 0:15 10:25 0:26

10:11 0:41 10:41 0:16

10:37 0:26 11:02 0:21

10:53 0:16 11:28 0:26

11:14 0:21 11:59 0:31

11:40 0:26 12:25 0:26

12:11 0:31 12:51 0:26

12:37 0:26 13:12 0:21

13:03 0:26 13:43 0:31

13:24 0:21 14:14 0:31

13:55 0:31 14:40 0:26

14:26 0:31 15:06 0:26

14:52 0:26 15:27 0:21

15:18 0:26 15:53 0:26

15:39 0:21 16:14 0:21

16:05 0:26 16:35 0:21

16:26 0:21 16:56 0:21

16:47 0:21 17:32 0:36

17:08 0:21 17:53 0:21

17:44 0:36 18:24 0:31

18:05 0:21 18:45 0:21

18:36 0:31 19:06 0:21

18:57 0:21 19:32 0:26

19:18 0:21 20:08 0:36

19:44 0:26 20:34 0:26

20:20 0:36 終発 20:55 0:21

21:16 0:21

21:52 0:36 終発


